СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	 31 января 2019 года № 178

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального  образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области Череды Виталия Валентиновича

В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального  Закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом б пункта 1 статьи 10 Закона Оренбургской области от 04 сентября 1996 года «О статусе депутата представительного органа муниципального образования в Оренбургской области», на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу № 14  Череды Виталия  Валентиновича об отставке по собственному желанию, руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области по одномандатному избирательному округу № 14 Череды Виталия Валентиновича с 25.12.2018 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Сельские вести».

Глава муниципального образования –

председатель Совета депутатов                                                     Ю.В. Гомзов

Разослано: организационному отделу, районной газете «Сельские вести»,  прокуратуре района, в дело.